
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1197/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-30

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/899/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zwiększenia 
w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 750, 852, 853 i 926)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zwiększenia w planie dochodów 
i wydatków w działach: 600, 710, 750, 852, 853 i 926).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
          Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 750, 852, 853 i 926)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W treści uchwały Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 372.202 zł, z przeznaczeniem na:
1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na 

Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim.”
§ 2.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 887.492 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 887.492 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 887.492 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 887.492 zł.

§ 3.
W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały          /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                  2013 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 887.492 zł, 
w związku z:

– przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji celowych, 
w tym:
~ na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach 

na Cmentarzu Rakowickim oraz Starym Cmentarzu Podgórskim – kwota 280.702 zł,
~ na remont konserwatorski elewacji „Estreicherówki” Pałacu Wielkopolskich przy 

Placu Wszystkich Świętych – kwota 405.414 zł,
– umowami zawartymi na realizację projektów unijnych:
~CHALLENGE – kwota 44.050 zł,
~STARS – kwota 67.960 zł,
~ Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Poddziałanie 5.2.1 – Rozwój systemu 

zarządzania Urzędem – kwota 49.576 zł,
– przyznaniem przez Państwowy Instytut Sztuki Filmowej środków, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie projektu „Tydzień Filmu Polskiego w Norymberdze” – kwota 30.000 zł,
– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania za zniszczone mienie w Domu 

Pomocy Społecznej przy ulicy Babińskiego 25, z przeznaczeniem na naprawę bramy 
wjazdowej – kwota 1.200 zł,

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania dla Żłobka Samorządowego Nr 20 
po zaistniałym zalaniu pomieszczeń, z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
w budynku – kwota 490 zł,

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania po zaistniałym zalaniu pomieszczeń 
Stadionu Miejskiego Hutnika, z przeznaczeniem na wykonanie remontu w budynku – 
kwota 3.900 zł,

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania dla Zarządu Infrastruktury 
Sportowej, po zaistniałym uszkodzeniu ubezpieczonego mienia (monitor LED oraz 
zasilacze), z przeznaczeniem na naprawę urządzeń – kwota 4.200 zł.


